Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 01.10.2024 №1203

О внесении изменения в Положение о проведении на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» городского конкурса на лучшее

вертикальное озеленение «Зеленый город», утвержденного постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 24.05.2024 № 530

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о проведении на территории городского округа

«Город Йошкар-Ола» городского конкурса на лучшее вертикальное озеленение
«Зеленый город», утвержденное постановлением от 24.05.2024 № 530
«О проведении на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
городского конкурса на лучшее вертикальное озеленение «Зеленый город»,
следующее изменение:

пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8 Отделу финансирования и бухгалтерского учета администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» перечислить на расчетные счета
победителей Конкурса денежные средства в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления за счет средств бюджета городского округа
«Город Йошкар-Ола», предусмотренных подпрограммой № 5
«Экологическая безопасность и охрана окружающей среды городского округа
«Город Йошкар-Ола» муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства, благоустройство территории и охрана окружающей
среды в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2024-2030 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города Йошкар-Олы
Игитова А.В.

2

Временно исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы                         А.Трудинов